
Sundsvall

Ånge

Söderhamn

Hudiksvall

Sollefteå

Ljusdal

Härnösand

Kramfors

Edsbyn
Bollnäs

Sveg

Mora

Timrå

Östersund

86

87

84

90

50

70

83

E45

E4

E14

 

Utredningsområde

Station

 © Lantmäteriet, Geodatasamverkan, Svenska kraftnät

Inlandspaketet – preliminära, översiktliga utredningskorridorer till tidig myndighetsdialog

Projektnummer: 2024/2213
Skala (A4): 1:1 150 000

Koordinatsystem SWEREF99 16 30
Datum: 2024-11-11
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